Điều duy nhất mà mọi người cần nhớ chính là Reiki
luôn sẵn sàng chực chờ để được hỗ trợ trong mọi
hoàn cảnh. Không quan trọng hoàn cảnh đó nhỏ hay
lớn, hãy để năng lượng tràn đầy yêu thương và xoa
dịu này được nâng đỡ cho anh chị em.

Lucie hoàn thành cuốn sách này vào những ngày
đầu xuân Ất Tỵ 2025. Theo lịch phương Đông, đây là
năm con rắn và đặc tính độc đáo nhất của rắn là “lột
xác” - thể hiện cho việc bỏ đi những cái cũ, không
còn phù hợp để chào đón sự khởi đầu mới.